LP-Sammlung 1 fiir Bamberger Analog-Tage 2016

Interpret

Abba

Adriano Celentano

Al Bano & Romina Power
Al Bano & Romina Power
Al Bano & Romina Power
Al Bano & Romina Power
Ambros, Wolfgang
Battiato

Bee Gees, The

Beggars Opera

Claudio Baglioni

Clout

Demis Roussos

Europe

Facio Santillan

Fifth Dimension, The
George Baker Selection
Gigliola Cinquetti
Gigliola Cinquetti
Heller, Andre

Howard Carpentale
Ireen Sheer

Iron Butterfly

Kathleen del Casino
Kenneth Spencer

Kinks

Knut Kiesewetter

Titel

Abba

Tecadisk

Romantica

"ieri e oggi"

Felicita

Che Angelo Sei

Es lebe der Zentralfriedhof
Orizzonti Perduti

Best (DO-LP)

Get Your Dog Off Mel
Claudio Baglioni

Substitute

Goodbye, My Love, Goodbye
The Final Countdown

El Condor Pasa

The Fantastic 5th Dimension
Paloma Blanca

Auf der Strasse der Sonne
Gigliola Cinquetti

Neue Lieder

Hello Again

Keine liebt dich so wie ich
In-A-Gadda-Da-Vida
Kathleen del Casino

In Memoriam

Well Respected Kinks

Vom Traum, ein grof3er Mann zu sein

Genre

Pop

Pop

Pop

Pop

Pop

Pop
Liedermacher
Pop

Pop

Rock

Pop

Pop

Schlager
Hard-Rock
Instrumental
Soul/Funk
Pop

Schlager
Liedermacher
Liedermacher
Schlager
Schlager
Hard-Rock
Disco
Schlager
Rock

Schlager

Label

Pop
Balkanton
Baby

EMI

Baby
Baby
Bellaphon
EMI
Karussell
Vertigo
CBS
Carrere
Philips
Epic

S*R International

Stern Musik Liberty

Warner Brothers
CBS

CBS

Intercord

EMI

Polydor

Atlantic

Decca

Columbia
Marble Arch

Polydor

Nummer

2310389
BTA11049
208278-630
3c054-18575
1c064-64 748
BR 56046

BI 3319
1c064 1186461
2674 007
6360 090
26672
382705

62 658

26 808
92883

LBS 83 228
WB56136
80238

69 068

28 559-3
1c066 1468671 Y
2371290
ATL 40 022
6.23493 AO
C83639
MAL 612

2371654

Jahr

1975

1983

1987

1982

1982

1982

1975

1983

1970

1973

1985

1978

1973

1986

1970

1975

1974

1974

1973

1984

1972

1968

1978

1963

1966

1976

Land

HOL

BUL

EUR

ITA

GER

ITA

GER

GER

GER

GER

NED

GER

GER

NED

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

ENG

GER

Preis

14,00 €
4,00 €
6,00 €
6,00 €
5,00 €
6,00 €
7,00 €
6,00 €

10,00 €

12,00 €
6,00 €
5,00 €
6,00 €
9,00 €
6,00 €
8,00 €
5,00 €
7,00 €
3,00 €
6,00 €
4,00 €
5,00 €

20,00 €
8,00 €
7,00 €

20,00 €
7,00 €

Reserviert



La Diisseldorf

Mann, Manfred Earthband
Marianne Rosenberg

Mireille Mathieu
Presley, Elvis
Rafferty, Gerry
Ravel/Debussy
Rolling Stones
Santana

Simon & Garfunkel
Sinatra, Nancy
Soundtrack

Tina Charles

Udo Jiirgens

Udo Jiirgens

Udo Jiirgens
Various Artists
Various Artists
Various Artists
Waldo de Los Rios
Waldo de Los Rios
Waldo de Los Rios
Who, The

Who, The

Who, The

Viva

Solar Fire

Lieder

Mireille

Elvis Forever (DO-LP)

City To City

Bolero

Their Satanic Majesties Request
Amigos

Greatest Hits

This Is (DO-LP)

The Sting

| Love To Love

Griechischer Wein

Die Blumen Blihn tberall gleich
Udo

Deutsch Rock
Prog-Rock
Schlager
Schlager
Rock’n"Roll
Pop/Rock
Classic

Rock

Rock
Singer/Songwriter
Pop/Rock
Pop

Pop

Schlager
Schlager

Schlager

Pop Revolution - From The Underground (Multi Vinyl) Rock

Oldies but Goldies

24 Spitzenschlager eines Jahres (DO-LP)

Operas

Hits By

Hits By Vol. 2
Quadrophenia (DO-LP)

The Best Of The Last Ten Years '64 - '74 (DO-LP)

Who's Next

Rock'n'Roll
Schlager
Classic

Easy Listening
Easy Listening
Rock

Rock

Rock

Strand
Bronze
Philips
Ariola
RCA
EMI

RCA
DECCA
CBS

CBS
RCA
MCA
CBS
Ariola
Ariola
Ariola
CBS
RCA

CBS
Polydor
Karussell
Karussell
Track Record
Karussell Gold

Polydor

6.23626 AO

28 778 XOT

6305 170

80000 IT

PJL2-8024

30 104 XOT

VICS 1397

TXS 103

86 005

CX 69 003

VPS-6078

6.21798 AS

81290

63 784

200 255-541

78011 1U

SPR 30

INTS1416

66 277

2374 105

2415 062

2415084

34190-1

2674 017

2480 056

1978

1973

1972

1969

1974

1978

1968

1967

1976

1972

1972

1974

1976

1975

1978

1968

1970

1972

1973

1970

1970

1973

1975

1971

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

NED

NED

GER

GER

NED

GER

GER

GER

GER

GER

GER

SPA

GER

GER

ITA

GER

GER

8,00 €
8,00 €
7,00 €
6,00 €
10,00 €
6,00 €
8,00 €
50,00 €
15,00 €
10,00 €
30,00 €
6,00 €
4,00 €
6,00 €
5,00 €
7,00 €
15,00 €
4,00 €
4,00 €
7,00 €
6,00 €
6,00 €
40,00 €
14,00 €
20,00 €



